
PACHET NORMA HRANA

I.D.: 56263975

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,71 RON - 650,71 RON

Descriere: 1 MUSCHI FILE VIDAT CRIS-TIM kg. 16 24.99 399.84 35.99, 2 CASCAVAL DIN LAPTE DE VACA 45% GR. DELACO kg. 9 23.99 215.91 19.43, 3 LAMAI IMPORT CAL. I ORIGINE TURCIA kg. 5 6.99 34.95 3.15
